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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 15.03.2017 № 339
            г. Полысаево 
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 05.09.2016 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Услуги по организации работы и развитию средств массовой информации» на 2017-2019 годы»
	 



На основании постановления администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 22.12.2016 № 47 «О бюджете Полысаевского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Полысаевского городского округа  п о с т а н о в л я е т:


1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 05.09.2016 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Услуги по организации работы и развитию средств массовой информации» на 2017-2019 годы» следующие изменения:


1.1. строку «Объемы и источники финансирования» в паспорте муниципальной программы «Услуги по организации работы и развитию средств массовой информации» на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции: 

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации из местного бюджета
	из средств местного бюджета 18492 тыс. рублей, в том числе:

2017 год –6224 тыс. рублей;

2018 год - 6134 тыс. рублей;

2019 год –6134 тыс. рублей.



1.2. строку «Дата принятия и наименование решения о разработке программы» изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации Полысаевского городского округа от 09.09.2016 № 1364 «Об утверждении перечня муниципальных программ Полысаевского городского округа на 2017 год»;


1.3. раздел 5 «Обоснование потребности в ресурсах для достижения целей и результатов муниципальной программы» муниципальной программы «Услуги по организации работы и развитию средств массовой информации» на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:


«Финансирование программных мероприятий будет осуществляться за счет бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете Полысаевского городского округа на указанные цели.


Для достижения целей и выполнения задач программы общая потребность в финансовых ресурсах составит из средств местного бюджета 18492 тыс.рублей, в том числе:


2017 год – 6224 тыс.рублей;


2018 год -  6134 тыс. рублей;


2019 год – 6134 тыс. рублей.


Объём средств, требуемых на реализацию запланированных мероприятий в Программе, рассчитан с учётом фактических затрат возникших в предыдущем финансовом периоде и при реализации рассматриваемых потребностей на текущий период. Объёмы выделяемых финансовых средств из местного бюджета подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей местного бюджета на соответствующий финансовый год»; 


1.4.  раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:

	№

п/п


	Наименование программных мероприятий


	Сроки исполнения


	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Ответственный исполни

тель програм

мных мероприятий

	
	
	
	Всего 


	в том числе
	

	
	
	
	
	Местный бюджет


	Об

ластной бюджет


	Федераль

ный бюджет
	Внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	«Услуги по организации работы и развитию средств массовой информации Полысаевского городского округа»

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения в рамках муниципальной программы «Услуги по организации работы и развитию СМИ Полысаевского городского округа»
	2017-2019 

в том числе:

2017г.

2018г.

2019г.
	18492

6224 

6134 

6134


	18492 

6224 

6134

6134 
	
	
	
	МБУ «Полысаевский Пресс-центр»



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Полысаево».


3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя аппарата администрации Е.Г.Березину.

Глава Полысаевского
городского округа
          В.П. Зыков

Кузина
42177




� EMBED Photoshop.Image.9 \s ���








[image: image2.emf]_1214833043.psd

